
č. Plán akcí na r. 2025

Název akce Stručný popis
předpokl. 

hodnota (tis.Kč)

předpokládaný 

termín zahájení
lokalita stavby fáze stavby financování

1. Venkovní odborné účebny

vybudování nového objektu - venkovní učebny při ZŠ Jelínkova a ZŠ 

Národní, vč. vybavení. Stavba zahrnuje venkovní učebnu + přístřešek, 

zpevněné plochy, hrací plochy. Při ZŠ Jelínkova bude navíc zřízen 

zastřešený koridor kolem stávajícího objektu ZŠ

25 700 04/2024
Rýmařov, ul. Jelínkova, ul. 

Národní

dokončení realizace započaté v r. 

2024
IROP, vl. zdroje

2. Zimní stadion - zastřešení - projekt zastřešení stávající ledové plochy 900 01/2025 Rýmařov, ul. Úvoz
zpracování dokumentace a 

podkladů pro povolení stavby
vl. zdroje, NSA

3. Výstavba domu se zvláštním režimem

výstavba nového čtyřpodlažního objektu v areálu nemocnice, 

zastřešeného sedlovou střechou, zahrnující prostory domu se 

zvláštním režimem - celkem 39 lůžek

84 000 10/2024 Rýmařov, areál nemocnice
dokončení realizace započaté v r. 

2024

vl. zdroje, NPO-

EU

4 Rekonstrukce tř. Hrdinů 48 (středisko Diakonie ČCE)

stavební úpravy objektu, spojené s dispozičními změnami, vč. 

přístavby vnějšího výtahu a nových rozvodů; realizace pouze za 

předpokladu získání dotace

22000 10/2024 Rýmařov, ul. třída Hrdinů
dokončení realizace započaté v r. 

2024

vl. zdroje, NPO-

EU

5. FVE realizace - 28,21 kWp - Dílny MS Rýmařov zřízení FVE na objektu Městských služeb 650 05/2025 Rýamřov, ul. Palackého realizace akce OPŽP

6. FVE realizace - 17,745 kWp - Knihovna Rýmařov zřízení FVE na objektu knihovny 412 05/2025 Rýmařov, ul. Julia Sedláka realizace akce OPŽP

7. FVE realizace - 49,595 kWp - SVČ Rýmařov zřízení FVE na objektu Střediska volného času 1 053 05/2025 Rýmařov, ul. Okružní realizace akce OPŽP

8. FVE realizace - 49,595 kWp - ZŠ - Družina Rýmařov zřízení FVE na objektu družiny s jídelnou a kuchyní při ZŠ 981 05/2025 Rýmařov, ul. 1. máje realizace akce OPŽP

9. FVE realizace - 28,665 kWp - ZŠ 1.máje Rýmařov zřízení FVE na objektu ZŠ 590 05/2025 Rýmařov, ul. 1. máje realizace akce OPŽP

10. Dopravní hřiště při ZŠ 1. máje - projekt vybudování nového hřiště 136 09/2024 Rýmařov, ul. 1. máje
zpracování dokumentace a 

podkladů pro povolení stavby
vl. zdroje

11. Rekonstrukce úřadu Sokolovská 29, 31, 33

kompletní přestavba bývalé střední školy a internátu na prostory pro 

městský úřad včetně bezbariérového přístupu, vybudování nového 

parkoviště, financování rozloženo na r. 2025 a 2026

71 000 07/2025 Rýmařov, ul. Sokolovská

zpracování podkladů pro podání 

žádosti o dotace a příprava 

výběrového řízení na zhotovitele

vl. zdroje, MMR

12. Oprava MK Lidická kompletní oprava komunikace 5 500 04/2025 Rýmařov
příprava záměru, realizace v 

jarních měsících
vl. zdroje

13.
Oprava chodníku Okružní od třída Hrdinů po autobusové nádraží oprava pravostranného chodníku od křižovatky, po BUS nádraží

2 000 04/2025 Rýmařov, Okružní
příprava záměru, realizace v 

jarních měsících
vl. zdroje

14. Parkoviště u bytového domu Opavská 22 vybudování zpevněné plochy 3 800 04/2025 Rýmařov, Opavská
příprava záměru, realizace v 

jarních měsících
vl. zdroje

15. Položení nového asfaltu ul. Národní
oprava MK položením nového asfaltu - úsek od křižovatky s ul. 

Bartákova, po ul. Opavská
1 800 05/2025 Rýmařov, Národní

příprava záměru, realizace v 

jarních měsících
vl. zdroje

16. Oprava komunikace Jesenická kompletní oprava komunikace 337 04/2024 Rýmařov
zpracování dokumentace a 

podkladů pro povolení stavby
vl. zdroje

17. Parkoviště a příjezd u BD J. Sedláka 18a - projekt vybudování zpevněné plochy a příjezdu 100 12/2024 Rýmařov
zpracování dokumentace a 

podkladů pro povolení stavby
vl. zdroje

18. Zřízení parkoviště u Polikliniky - projekt vybudování zpevněné plochy 100 12/2024 Rýmařov
zpracování dokumentace a 

podkladů pro povolení stavby
vl. zdroje

19. Oprava MK Strálecká kompletní oprava komunikace 5 200 05/2024 Rýmařov
dokončení realizace započaté v r. 

2024
vl. zdroje

20. Oprava komunikace U Lomu - projekt kompletní oprava komunikace 100 12/2024 Rýmařov
zpracování dokumentace a 

podkladů pro povolení stavby
vl. zdroje

21. Pořízení radarů na měření rychlosti instalace sítě a měřičů 1 500 04/2025 Ondřejov
dokončení realizace započaté v r. 

2024
vl. zdroje

Kanalizace dešťová a splašková vl. zdroje

22. opravy kanalizací a ČOV - Městské služby drobné opravy splaškové kanalizace, vč. ČOV 1 500 průběžně Rýmařov, místní části průběžné opravy vl. zdroje

23.
Dešťová a splašková kanalizace na ul.  Strálecká, Nová, Luční, 

Polní, Slunečná

stažení dešťových vod mimo splaškovou kanalizaci na ul. Okružní, od 

stř. TEPLO a prádelny, přes cestu, směr rybník
4 212 04/2024 Rýmařov

dokončení realizace započaté v r. 

2024
vl. zdroje

24. Drobné nespecifikované opravy dešťové kanalizace 500 průběžně vl. zdroje

25. Biokoridor Jamartice nový ÚSES 7 850 08/2024 Jamartice
probíhá výběrové řízení na 

zhotovitele

vl. zdroje/ 

dotace ŽP

ostatní

Komunikace


